MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 44/2022 - ET/DIR, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR DO SETOR DE CIÊNCIAS
EXATAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
regimentais e considerando as indicações
do Departamento de Informática,

RESOLVE:

Designar, conforme aprovação ad referendum do Conselho Setorial, os docentes abaixo
relacionados para comporem comissão de análise das inscrições ao Concurso Público para
Professor Classe A – Adjunto A, do Departamento de Informática, na área de conhecimento em
Ciência da Computação, aberto através do Edital 301/22-PROGEPE.

TITULARES:

Marcos Alexandre Castilho;
Luis Carlos Erpen de Bona;
Natasha Malveira Costa Valentim.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE LUIS TROVON DE CARVALHO,
DIRETOR(A) DO SETOR DE CIENCIAS EXATAS - ET, em 12/12/2022, às 09:43, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5154168 e o código CRC 91BDD34F.

Referência: Processo nº 23075.055664/2022-51 SEI nº 5154168

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0